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Liikuntapalvelujen soveltavan liikunnan välineistöä on täydennetty 
loppuvuodesta 2022 peräpyörällä. Peräpyörä soveltuu lapselle tai pienelle 
aikuiselle, jolla on vaikeuksia itsenäisessä ohjaamisessa, ympäristön 
havainnoinnissa tai jarruttamisessa. Peräpyörää voivat käyttää myös 
henkilöt, joiden oma lihasvoima ei riitä pyöräilemään pitkiä matkoja. 
Peräpyörä kytketään nimensä mukaisesti tavallisen pyörän satulaputkeen. 
Peräpyörä soveltuu hyvin erityistä tukea tarvitsevien lasten perheille ja 
tarjoaa mahdollisuuden monipuolistaa perheiden vapaa-
ajanviettomahdollisuuksia. 
 
Peräpyörä sekä lahjoituksena saatu aikuisten kolmipyörä ovat lainattavissa 
Maauimalan liikuntapuistosta kesäaikaan 5.6-4.8.2023 liikennepuiston ja 
Maauimalan välinelainaamon aukioloaikoina (avoinna maanantaista 
lauantaihin). Muina aikoina soveltavan liikunnan välineistön lainaamisesta 
voi sopia liikunnanohjaaja Tommi Kurosen kanssa.  
 
Peräpyörää ja kolmipyörää voi kokeilla ja testailla Maauimalan 
liikuntapuistossa ja sen lähiympäristössä. Välineistöä voi lainata myös ilta-
ajalle, jolloin pyörien palautus tapahtuu seuraavana päivänä Maauimalaan. 
Pisin mahdollinen laina-aika on viikonloppuisin lauantaista maanantaihin.  
 
Välineiden lainaaminen on maksutonta. Maauimalaan ei ole perusteltua 
perustaa kaupungin kassapistettä, koska sellainen sijaitsee tien toisella 
puolella liikennepuistossa. Mikäli soveltavan liikunnan välineet olisivat 
maksullisia, tulisi maksut käydä maksamassa liikennepuistoon. Tämän on 
arvioitu olevan peräpyörän lainaajille melko hankala toimintatapa 
liikennepuiston kapeahkojen kulkuväylien ja välimatkankin vuoksi.   
 
Maauimalan liikuntavälinelainaamon muut välineet (skuutit, skeittilaudat, 
bmx-pyörät, mailat, pallot, frisbeekiekot yms) ovat maksuttomasti 
lainattavissa. Välinelainaamotoiminta on saanut runsaasti kiittävää 
palautetta niin kuntalaisilta kuin matkailijoiltakin. 
 
Soveltavan liikunnan välineistön varauskäytänteitä, välinelainaamon 
toimintatapoja ja välineiden maksullisuutta arvioidaan kesäkauden 2023 
jälkeen. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
Hallintosääntö 26 § Lautakuntien ja liikelaitoksen johtokunnan tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 5 Lautakunta tai liikelaitoksen johtokunta päättää 
toimialueellaan maksuista, taksoista ja hinnoitteluperusteista 
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 Soveltavan liikunnan välineistön varauskäytänteet vahvistetaan 

esittelytekstin mukaisesti. Maauimalan välinelainaamon 
varauskäytänteitä, toimintatapoja ja välineistön maksullisuutta arvioidaan 
kesäkauden jälkeen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


